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おはよう日本 おはよう日本

(木) (金) (土) (日)

クローズアップ現代

4時間50分 90.2%
33時間56分 4時間51分 88.4%

ＮＨＫニュース７（二）

4時間52分

ニュースウオッチ９(二)

ニュース

34時間03分 86.0%

テレビ体操

（７時台） （７時台）

日本
時間

日本
時間

ニュース

日曜討論

ＮＨＫニュース　おはよう日本（６時台）

ＮＨＫニュース　おはよう日本（７時台）



国際独自番組（それ以外はR１スルー番組）

★印は新設番組

（日本語・在外邦人向けサービス） 平成27年4月

　

す　っ　ぴ　ん　！

(N)

(N)

(N)
とっておき

ラジオ

(最終週）
とっておき

テレビ

木
ニ　　ュ　　ー　　ス

海　　　　外　　　　安　　　　全　　　　情　　　　報
安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ

ニ　　ュ　　ー　　ス

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

火 水 土金

ニュース

日曜バラエティー

ニ　　　ュ　　　ー　　　ス

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

日曜バラエティー

上方演芸会

文芸選評

音の風景

歌の日曜散歩

海　　外　　安　　全　　情　　報

ふるさと自慢
うた自慢

ニュース

おしらせ＆ことわり

平成２７年度 ＮＨＫワールド・ラジオ日本　放送番組時刻表

16 30

30

(05)

55
59

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

55
59

　午　後　の　ま　り　や　ー　じ　ゅ

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ

お　し　ら　せ　＆　こ　と　わ　り

14

(05) (05)

かんさい
土曜ほっとタイム

日曜バラエティー
30

海　　　　外　　　　安　　　　全　　　　情　　　　報

　午　後　の　ま　り　や　ー　じ　ゅ

　午　後　の　ま　り　や　ー　じ　ゅ

ニ　 　ュ　　ー　　ス

55
59

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報
お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

12

旅　ラ　ジ　！

55
59

お　　　　　し　　　　　ら　　　　　せ

15
19
20

30

ひるのいこい

民謡をたずねて

海　　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

ひ　る　の　い　こ　い

55
59

05

50

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ
海　　　　外　　　　安　　　　全　　　　情　　　　報

みんなのうた

ニュース

10
14
15

安　全　情　報　お　し　ら　せ

ＮＨＫのど自慢

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

放送時刻 月

11

50
54
55
59

日

55
59

ニ　ュ　ー　ス　

10
11

お　し　ら　せ　＆　こ　と　わ　り

海　　　　外　　　　安　　　　全　　　　情　　　　報

10
11

55
59

55
59

(05)

13

10
14
15

30

55
59

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

かんさい
土曜ほっとタイム

かんさい
土曜ほっとタイム

　午　後　の　ま　り　や　ー　じ　ゅ

10
14
15

55
59

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ

15

ニ　　ュ　　ー　　ス　　･　　天　　気　　予　　報
10

（月～金　１１：４９～１１：５０　安心ラジオ）

（月～金　４：５４～４：５５　安心ラジオ）

※月～金１６：０５～１８：００、土・日１６：１１～１８：００大相撲中継 
＜大相撲期間＞ 



 

★らじらー！サタデー ★らじらー！サンデー

50
55
59

★らじらー！サタデー

★らじらー！サンデー

海　　外　　安　　全　　情　　報

(L)

50
55
59

ニュース

★歌え！
土曜日

Love Hits

昭和ヒット倶楽部

ニ　   ュ　   ー   　ス

（最終週）
ごきげん

歌に乾杯！

ニ　   ュ　   ー   　ス

香山リカの
ココロの美容液

ニ　   ュ　   ー   　ス

（隔週）

ＮＨＫきょうのニュース

ニ ュ ー ス ・ 天 気 予 報 ・ 交 通 情 報  (L)

海　　外　　安　　全　　情　　報

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

★サンドウィッチマンの
天使のつくり笑い

きらめき
歌謡ライブ

★らじらー！サンデー

★らじらー！サタデー

お　　し　　ら　　せ

ＤＪ日本史

海外安全情報
お　し　ら　せ

★週刊どこでも安心ラジオ

新日曜名作座

海外安全情報
お　し　ら　せ

（最終週）
沖縄熱中
倶楽部

週刊どこでも安心ラジオ

プ ロ 野 球 中 継（前期）

ニュース

日土

Ｎ　Ｈ　Ｋ　き　ょ　う　の　ニ　ュ　ー　ス

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

語りの劇場
グッとライフ

岡田惠和
今宵、

ロックバーで
～ドラマな人々の

音楽
談議～

(05)

（最終週）
ごきげん

歌に乾杯！

59

21

22

23

58.55

05

30

Ｎ　　Ｈ　　Ｋ　　ジ　　ャ　　ー　　ナ　　ル

ニュース・天気予報（Ｌ）

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

55
59

10

55
59

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

55
59

★小山薫堂
の“温故知

新堂”

ミュージック・
イン・ブック

きらめき
歌謡ライブ

20

ニ　   ュ　   ー   　ス
05

55
59

(05)

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

ニ　　ュ　　ー　　ス

05

55
59

(05)

ち き ゅ う ラ ジ オ

ニ　ュ　ー　ス

ニ　ュ　ー　ス

ニュース

30

50
54
55
59

★クリス松村の
音楽処方箋

19
列 島 リ レ ー ニ ュ ー ス

（月～水　７：４４～７：４５　安心ラジオ）

ち き ゅ う ラ ジ オ

45

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ
海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

お　し　ら　せ　＆　こ　と　わ　り

18

55
59

プ ロ 野 球 中 継（前期）

先　読　み　！　夕　方　ニ　ュ　ー　ス

金

17

50
54
55
59

先　読　み　！　夕　方　ニ　ュ　ー　ス

火 水

15
16

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

※月～金１６：０５～１８：００、土・日１６：１１～１８：００大相撲中継

木放送時刻 月

10
15

15
20

お　　し　　ら　　せ

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

05

15

ラ　　ジ　　オ　　深　　夜　　便

ニュース・天気予報（L)

ニュース

＜大相撲期間＞ ＜大相撲期間＞ 



(N)

ニ　ュ　ー　ス　・　天　気　予　報  ほ　か （L) 

朝　　の　　音　　楽

　

(N) (N)

(N) (N)

　

55

ニュース・天気予報ほか（L) 

ニ　ュ　ー　ス

お　　　　　し　　　　　ら　　　　　せ

ＮＨＫのど自慢
（前週日曜
12:15の再）

海外安全情報
安全情報おしらせ

ニ　ュ　ー　ス
(05)

ニュース

★　N　H　K　マ　イ　あ　さ　ラ　ジ　オ

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

ニ　ュ　ー　ス

ラ　　ジ　　オ　　深　　夜　　便

(05)

N　H　K　け　さ　の　ニ　ュ　ー　ス
15
19

音楽の泉

ラ　　　ジ　　　オ　　　体　　　操

55
59

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ

海外安全情報
安全情報おしらせ

お　　　　　し　　　　　ら　　　　　せ

月

ニュース

土 日

ラ　　ジ　　オ　　深　　夜　　便

金

ニ　ュ　ー　ス

★　N　H　K　マ　イ　あ　さ　ラ　ジ　オ

ニュース・天気予報

★　N　H　K　マ　イ　あ　さ　ラ　ジ　オ

放送時刻

歌の日曜散歩

55
59

(05)

ニ　ュ　ー　ス

59

59

ニ　ュ　ー　ス
(10)

(10)

(10)

55
59

55
59

20
24

20
24

ラ　　ジ　　オ　　深　　夜　　便

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ

ニ　ュ　ー　ス

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

安全情報おしらせ

(N)

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

す　っ　ぴ　ん　！

　す　っ　ぴ　ん　！9

(05)

30

(05)

真打ち競演
30

(05)

すっぴん！

日曜討論

ニ　ュ　ー　ス

55
59

ニ　ュ　ー　ス

55
59

(N)

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

30

30

（最終週）
キャン
パス
寄席

(05)

5

59

3030

45

8

ニ　ュ　ー　ス
40

(43)

55
59

40
(43)

4040

55
59

海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

58

NHKけさのニュース

朝の音楽

★　N　H　K　マ　イ　あ　さ　ラ　ジ　オ7

海　　外　　安　　全　　情　　報

55
59

58

55
59

安　　　全　　　情　　　報　　　お　　　し　　　ら　　　せ

N　H　K　け　さ　の　ニ　ュ　ー　ス

ニュース

すっぴん！

ﾆｭｰｽ・天・交（L)

ニュース

ニ　ュ　ー　ス　・　天　気　予　報　・　交　通　情　報　　（L)

すっぴん！

とっておきラジオ

30

ＮＨＫガイド

10

す　っ　ぴ　ん　！

海外安全情報

ﾆｭｰｽ・天・交（L)

ラジオ文芸館

ニ　ュ　ー　ス

お　　　　 し　　　 ら　　　 せ
海　　　外　　　安　　　全　　　情　　　報

6

25
30

25
30

59

お　　　　 し　　　　 ら　　　　 せ

(10)

4

ニ　ュ　ー　ス
(05) (05)

ラ　　ジ　　オ　　深　　夜　　便

お　　　　　し　　　　　ら　　　　　せ

59

(05)

ニ　ュ　ー　ス

ラジオ深夜便

(05)

ラ　　ジ　　オ　　深　　夜　　便

海外安全情報

3
59

水 木

59

59

2

59

1

(05)

火

(10)

59

名曲スケッチ

お　　　　　し　　　　　ら　　　　　せ

(10)

0

ニュース ニュース

★　N　H　K　マ　イ　あ　さ　ラ　ジ　オ ★　N　H　K　マ　イ　あ　さ　ラ　ジ　オ

ニ　ュ　ー　ス

★　NHKマイあさラジオ

（月～金　６：２４～６：２５　安心ラジオ）

25 25 

45 

55 

05 



（多言語・外国人向けサービス）
平成27年4月

（英　語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 日

(1')

(9')

　(14')

30 　(15') (20') 30

(1')

(9')

　(14')

30 　(15') (20') 30

(1')

(9')

　(14')

30 　(15') (20') 30

(1')

(9')

　(14')

30 　(15') (20') 30

回数    放送時刻 火 水 木 金 土 月
(1')

(9')

　(14')

30 　(15') (20') 30

01

10

10

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

　(20')

01

Friends
around

the world
（再）

01

（21:01再）

15

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

15

英　　語　　開　　始　　ア　　ナ

⑤

01
英　　語　　開　　始　　ア　　ナ

　(20')

３

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

　(20')

日

　(20')

（21:01再）ニ　ュ　ー　ス　

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

　(20')

Friends
around

the world
（再）

Friends
around

the world
（再）

01

10

01

10

④

15

土
01

Friends
around

the world
（再）

01

15

②

③ ２１

英　　語　　開　　始　　ア　　ナ
01

１９

ニ　ュ　ー　ス

ニ　ュ　ー　ス

01

１４

英　　語　　開　　始　　ア　　ナ

10

ニュースニ　ュ　ー　ス　

Friends
around

the worldラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　

平成２７年度 ＮＨＫワールド・ラジオ日本　放送番組時刻表

ニ　ュ　ー　ス　

15

英　　語　　開　　始　　ア　　ナ

２３

①



（中国語）
回数 放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

リスナーとともに

30 (15') (20') (20') 30

(1')

（9'）

（14'）

リスナーとともに
（再）

30 (15') (20') (20') 30

(1')

（9'）

（14'）

リスナーとともに
（再）

30 (15') (20') (20') 30

(1')

（9'）

（14'）

リスナーとともに
（再）

30 (15') (20') (20') 30

回数    放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

（9'）

（14'）

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

リスナーとともに
（再）

(15')

50 (5') (20') (20') 50

01

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

中　　国　　語　　開　　始　　ア　　ナ
01

10

中　　国　　語　　開　　始　　ア　　ナ

10
（21:01再）ニ　ュ　ー　ス　

④

２２

01

15

15

15

01
中　　国　　語　　開　　始　　ア　　ナ

10

15

10

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　

中　　国　　語　　開　　始　　ア　　ナ

　ニ　ュ　ー　ス　

01 01

ニ　ュ　ー　ス　

７

30

45
お　し　ら　せ　・　音　楽

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

30
31

① １８

01

②

⑤

30
31

２１

01

40

45

⑥

30

（21:01再）

中　　国　　語　　開　　始　　ア　　ナ

（21:01再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

０

ニ　ュ　ー　ス　

③

ニ　ュ　ー　ス　

２３



（朝鮮語）
回数 放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

（9'）

(14')

45 (15') (20') (20') 45

(1')

（9'）

　(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

(1')

（9'）

　(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

(1')

（9'）

　(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

(1')

（9'）

　(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

回数    放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

リスナーとともに
（再）

(15')

30 （5'） (20') (20') 30

15
16

ニ　ュ　ー　ス

リスナーとともに

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

１８ 30

15
16

25

40

ニ ュ ー ス

朝　　鮮　　語　　開　　始　　ア　　ナ

朝　　鮮　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

30
31

25

30
31

40

30
31

30
31

45

⑥

⑤

お　し　ら　せ　・　音　楽

45

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

朝　　鮮　　語　　開　　始　　ア　　ナ

２０

30
31

（20:31再）ニ　ュ　ー　ス　

朝　　鮮　　語　　開　　始　　ア　　ナ

ニ　ュ　ー　ス　

③

④

45

①

２３

②

２１

45

２２

09
10

（20:31再）

09
10

朝　　鮮　　語　　開　　始　　ア　　ナ

ニ　ュ　ー　ス　

40

40

30
31

（20:31再）

30
31

30
31

朝　　鮮　　語　　開　　始　　ア　　ナ

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

７ ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）



（ロシア語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

（14'）

（15'） (20') (20')

(1')

(9')

（14'）

リスナーとともに
（再）

（15'） (20') (20')

(1')

(9')

（14'）

リスナーとともに
（再）

（15'） (20') (20')

(1')

(9')

（14'）

リスナーとともに
（再）

30 （15'） (20') (20') 30

(1')

(9')

（14'）

リスナーとともに
（再）

30 （15'） (20') (20') 30

回数    放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

(9')

（14'）

リスナーとともに
（再）

（15'） (20') (20')

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

１４

01

45

10

１３

ニ　ュ　ー　ス　

45

40

30
31

01

15

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

01

40

45

ニ　ュ　ー　ス　

30
31

ニ　ュ　ー　ス　

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ロ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

１

２０

（12:31再）

01
ロ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

30
31

40

リスナーとともに

③

⑥

⑤

30
31

ロ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

２

30
31

（12:31再）

45

ロ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

10
ニ　ュ　ー　ス （20:01再）

40

②

１２

　ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

①

ロ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

30
31

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

30
31

④

ロ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

15

30
31

ニ　ュ　ー　ス　 （20:01再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）



（インドネシア語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(14')

(30') (30')

(1')

(14')

リスナーとともに
（再）

(30') (30')

(1')

(14')

リスナーとともに
（再）

51 (30') (30') 51

回数    放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
30 30

リスナーとともに
（再）

(30') (30')

（タイ語）
回数 放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

（9'）

　(14')

　(15') (20') (20')

(1')

（9'）

　(14')
リスナーとともに

（再）

　(15') (20') (20')

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
7 59 (1') 59

00 00

リスナーとともに
（再）

(15')

20 (5') (20') (20')

(1')

（9'）

　(14')
リスナーとともに

（再）

30 　(15') (20') (20') 30

④

ニ　ュ　ー　ス

タ　　イ　　語　　開　　始　　ア　　ナ 　

②

①

30
31

15
16

イ　　ン　　ド　　ネ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

６

30

イ　　ン　　ド　　ネ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

15
16

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

ニ　ュ　ー　ス　 （20:16再）

リスナーとともに

30

30

15
16

15
16

06
07

21

③

２２

２３

06
07

21
ニ　ュ　ー　ス　

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

④ １０

01

③ ８

15

15

②

① ２０

40

リスナーとともに

30
31

タ　　イ　　語　　開　　始　　ア　　ナ 　

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

40

20

（20:31再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

２１

10

30
31

ニ　ュ　ー　ス　

ニ　ュ　ー　ス　

２０

30

タ　　イ　　語　　開　　始　　ア　　ナ 　

お　し　ら　せ　・　音　楽

01

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

タ　　イ　　語　　開　　始　　ア　　ナ 　

45

30
31

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

（20:31再）

45

イ　　ン　　ド　　ネ　　シ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

（20:16再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）



（ベトナム語）
回数 放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

30 (15') (20') (20') 30

(1')

(9')

(14')

リスナーとともに
（再）

30 (15') (20') (20') 30

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月

リスナーとともに
（再）

(15')

40 (5') (20') (20') 40

（ビルマ語）
回数 放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

(15') (20') (20')

(9')

(14')
リスナーとともに

（再）

(15') (20') (20')
(1')

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月

リスナーとともに
（再）

(15')

(5') (20') (20')

59

①

２３ 44

40

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

リスナーとともに

③

ビ　　ル　　マ　　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

59

８ ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

②

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

55
お　し　ら　せ　・　音　楽

ベ　　ト　　ナ　　ム　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

40

（19:31再）

45

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

お　し　ら　せ　・　音　楽
35

ニ　ュ　ー　ス　

30
31

ベ　　ト　　ナ　　ム　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

（20:01再）

②

ニ　ュ　ー　ス

40

20

③

①

01

ニ　ュ　ー　ス

２０

20

音　　　　楽

１９

15

２２

01

８

15

01

10

10

30

30
31

ニ　ュ　ー　ス　

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

リスナーとともに

39

01



（ベンガル語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(14')

45 (30') (30') 45

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

(14')

リスナーとともに
（再）

45 (30') (30') 45

(1')

(14')

リスナーとともに
（再）

45 (30') (30') 45

30 30

リスナーとともに
（再）

(30')

（ヒンディー語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(14')

15 (30') (30') 15

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月

リスナーとともに
（再）

30 (30') 30

30 30

リスナーとともに
（再）

(30')

リスナーとともに
（再）

30 (30') 30

０

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

④

(30')

①

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

０

15

②

①

②

01

べ　　ン　　ガ　　ル　　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　

15
（22:01再）

ニ　ュ　ー　ス

1

01

２２

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

１

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

べ　　ン　　ガ　　ル　　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　

ニ　ュ　ー　ス

２３

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）１０

(30')

30
31

45

リスナーとともに

01

45

15

01

リスナーとともに

30
31

15

ヒ　　ン　　デ　　ィ　　ー　　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　

③

01
べ　　ン　　ガ　　ル　　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　

01

ニ　ュ　ー　ス （22:01再）
15 15

④ ９ ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

(30')

③ ３ ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

(30')



（ウルドゥー語）
回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月

(1')

(14')

(30') (30')

(1')

(14')

リスナーとともに
（再）

45 (30') (30') 45

リスナーとともに
（再）

30 (30') 30

30 30

リスナーとともに
（再）

(30')

（フランス語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

(15') (20') (20')

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

(9')

(14') リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

30
31

(30')

④ １０ ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

(30')

ニ　ュ　ー　ス

15
16

③ ４ ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

０

２

ウ　　ル　　ド　　ゥ　　ー　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　15
16

30

15

01

リスナーとともにラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス
①

15

②

01
ウ　　ル　　ド　　ゥ　　ー　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

30

ニ　ュ　ー　ス　 （0:16再）

30
31

リスナーとともに

フ　　ラ　　ン　　ス　　語　　開　　始　　ア　　ナ　　

40

30
31

フ　　ラ　　ン　　ス　　語　　開　　始　　ア　　ナ　

40

ニ　ュ　ー　ス

②

30
31

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

45

① 45

５

１４

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス



（ペルシャ語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

(20') (20')

(1')

(9')

(14')
リスナーとともに

（再）

(15') (20') (20')

回数    放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

(9')

(14')
リスナーとともに

（再）

（15'） (20') (20')

（アラビア語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

(15') (20') (20')

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

(9')

(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

(1')

(9')

(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

(1')

(9')

(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

(1')

(9')

(14')

リスナーとともに
（再）

(15') (20') (20')

①

ニ　ュ　ー　ス
40

ペ　　ル　　シ　　ャ　　語　　開　　始　　ア　　ナ

ニ ュ ー ス

30

リスナーとともに
１３

２３

01
ペ　　ル　　シ　　ャ　　語　　開　　始　　ア　　ナ

45

30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

15

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

30
31

ペ　　ル　　シ　　ャ　　語　　開　　始　　ア　　ナ

10

②

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

（23:31再）

01

30
31

ニ　ュ　ー　ス

③ 45

30
31

１

30
31

40

15

10

30 30

リスナーとともに

01

ニ　ュ　ー　ス

01

15

01
ア　　ラ　　ビ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

30

（01:01再）

ニ　ュ　ー　ス

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

10

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

ア　　ラ　　ビ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

①

01

１５

01

５

01

⑤

１

30

ニ　ュ　ー　ス　 （01:01再）

ア　　ラ　　ビ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

②

③

ア　　ラ　　ビ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

15

15

10

ニ　ュ　ー　ス　

15

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス　（再）

30

01

30 30

01

10

10

６

30

30 30

７

④

01
ア　　ラ　　ビ　　ア　　語　　開　　始　　ア　　ナ

01

ニ　ュ　ー　ス　 （01:01再）



（スワヒリ語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(14')

(30') (30')

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

リスナーとともに
（再）

(30') (30')

（スペイン語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

30 (20') (20') 30

(1')

(9')

(14')
リスナーとともに

（再）

(15') (20') (20')

（ポルトガル語）
回数    放送時刻 月 火 水 木 金 土 日

(1')

(9')

(14')

30 (15') (20') (20') 30

回数 放送時刻 火 水 木 金 土 日 月
(1')

(9')

(14')
リスナーとともに

（再）

(15') (20') (20')

(1')

(9')

(14')
リスナーとともに

（再）

(15') (20') (20')

①

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス（再）

15
16

ス　　ワ　　ヒ　　リ　　語　　開　　始　　ア　　ナ

29
30

②

30

ニ ュ ー ス
40

リスナーとともに

２

01

ニ　ュ　ー　ス

10

30
31

40

15
16

ニ　ュ　ー　ス

30

ス　　ワ　　ヒ　　リ　　語　　開　　始　　ア　　ナ

１２

29
30

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

１３ 15
リスナーとともに

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

①

01
ス　　ペ　　イ　　ン　　語　　開　　始　　ア　　ナ

②

②

30
31

ス　　ペ　　イ　　ン　　語　　開　　始　　ア　　ナ

ニ　ュ　ー　ス

１８ 45

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス（再）

ポ　　ル　　ト　　ガ　　ル　　語　　開　　始　　ア　　ナ　
01

ニ　ュ　ー　ス　
10

１８ 15

リスナーとともにラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス

30
31

40

６ 45

30
31

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス（再）

30
31

ポ　ル　ト　ガ　ル　語　　開　　始　　ア　　ナ

ニ ュ ー ス （5:31再）

５ 45

ラ　ジ　オ　ジ　ャ　パ　ン　フ　ォ　ー　カ　ス（再）

③

30
31

ポ　ル　ト　ガ　ル　語　　開　　始　　ア　　ナ

①

01
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